ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIAGOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES

OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS

OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO

CAPITAL SOCIAL

RESERVAS DE SOBRAS

SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS

CONTAS DE RESULTADO

RECEITAS

DESPESAS

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO CREDILIVRE LTDA.

SICOOB CREDILIVRE
CNPJ: 41.697.103/0001-30
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

04/2025
1.942.692.756
12.321.109
1.896.691.022
60.681.382
1.019.140.062
1.019.140.062
793.128.906
23.740.672
874.124
6.109.657
40.938.542
622.835
(14.864.532)
1.942.692.756
1.942.692.756
1.127.442.807
307.478.199
819.964.608
446.668.080
75.811.770
370.362.919
370.362.919
493.391
5.942.424
1.828.229
23.008.318
313.057.516
77.777.839
210.451.678
24.827.999
24.745.383
125.265.550
(100.520.167)
1.942.692.756

03/2025
1.919.469.064
13.938.375
1.874.907.497
60.407.240
1.018.007.728
1.018.007.728
775.762.877
20.729.652
815.693
2.944.456
40.824.027
622.835
(14.583.818)
1.919.469.064
1.919.469.064
1.120.248.484
310.665.683
809.582.801
439.259.706
71.210.426
366.532.227
366.532.227
1.517.053
5.925.060
1.804.741
20.511.909
313.671.333
78.401.681
210.441.654
24.827.999
18.047.831
94.170.959
(76.123.129)
1.919.469.064



