



COOPERATIVA DE CREDITO CREDILIVRE LTDA.
SICOOB CREDILIVRE
CNPJ: 41.697.103/0001-30
BALANÇE PATRIMONIAL
(Em Reais)

	04/2025	03/2025
ATIVO		
DISPONIBILIDADES	1.942.692.756	1.919.469.064
INSTRUMENTOS FINANCEIROS		
Títulos e Valores Mobiliários	12.321.109	13.938.375
Relações Interfinanceiras	1.896.691.022	1.874.907.497
Centralização Financeira	60.681.382	60.407.240
Operações de Crédito	1.019.140.062	1.018.007.728
Outros Ativos Financeiros	793.128.906	775.762.877
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	874.124	815.693
OUTROS ATIVOS	6.109.657	2.944.456
IMOBILIZADO DE USO	40.938.542	40.824.027
INTANGÍVEL	622.835	622.835
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(14.864.532)	(14.583.818)
TOTAL DO ATIVO	1.942.692.756	1.919.469.064
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	1.942.692.756	1.919.469.064
DEPÓSITOS	1.127.442.807	1.120.248.484
Depósitos à Vista	307.478.199	310.665.683
Depósitos à Prazo	819.964.608	809.582.801
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	446.668.080	439.259.706
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	75.811.770	71.210.426
Relações Interfinanceiras	370.362.919	366.532.227
Repasses Interfinanceiros	370.362.919	366.532.227
Outros Passivos Financeiros	493.391	1.517.053
PROVISÕES	5.942.424	5.925.060
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	1.828.229	1.804.741
OUTROS PASSIVOS	23.008.318	20.511.909
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	313.057.516	313.671.333
CAPITAL SOCIAL	77.777.839	78.401.681
RESERVAS DE SOBRAS	210.451.678	210.441.654
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	24.827.999	24.827.999
CONTAS DE RESULTADO	24.745.383	18.047.831
RECEITAS	125.265.550	94.170.959
DESPESAS	(100.520.167)	(76.123.129)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	1.942.692.756	1.919.469.064